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Redegjørelse etter åpenhetsloven for 2023 for Posten Bring 

Bildrift AS  
 

1. Introduksjon 
Posten Bring Bildrift AS er et heleid datterselskap av Posten Bring AS. Selskapets eget 

arbeid 

med aktsomhetsvurderinger og vurdering av risiko skjer innenfor konsernets rammer der 

konsernet har et uttalt mål om å ta en ledende rolle i oppfølgingen av samfunnsansvar i 

leverandørkjeden og å være en ansvarlig arbeidsgiver. 

 

Vi opplever også forventinger fra kunder om at vi systematisk arbeider for å sikre 

arbeidstakerrettigheter, at vi har en etisk standard for våre leverandører og at dette 

følges 

opp og etterleves. 

 

Den vesentligste risikoen for brudd på arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter 

er i 

våre leverandørkjeder. Redegjørelsen inneholder informasjon om de 

aktsomhetsvurderinger 

vi har gjort og hvilke risiko som anses vesentlig, og hva vi gjør for å redusere denne. 

 

2. Om selskapet 
Posten Bring Bildrift AS er en del av Posten Bring AS, som er et ledende nordisk selskap 

innen post og logistikk, og tilhører divisjonen Nettverk Norden. 

Selskapet har som formål å yte transport- og logistikktjenester i Norge, med avdelinger i 

Fredrikstad, Oslo, Stavanger, Ålesund, Gudbrandsdalen, Alvdal, Trondheim, Fauske, 

Narvik, Tromsø, Alta og Tana. Selskapet har kontoradresse i Oslo.  

 

3. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i leverandørkjeden 

a) Forankring, retningslinjer, roller og ansvar  

Selskapets arbeid har forankring i Posten Brings strategi og styrende dokumenter. 

Krav til leverandører om å respektere menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter er 

gitt i «Etisk standard for leverandører», som følger alle våre kontrakter. 

 

Divisjon Nettverk Norden, som Posten Bring Bildrift AS er en del av, har egne 

retningslinjer «Retningslinjer Leverandørstyring Nettverk Norden» som er forankret i 

konsernets policyer, handlingsregler og prosessbeskrivelser, samt konkretiserer dette 

arbeidet i henhold til vår driftsmodell.  

For alle innkjøp der det er praktisk mulig og hensiktsmessig benytter selskapet seg av 

konsernets innkjøpsavtaler. Der er det konsernstab innkjøp som står for 

kvalitetssikringen av leverandører for konsernavtaler. For øvrige innkjøp håndteres dette 

av selskapets ledelse. 
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Denne redegjørelsen er behandlet av selskapets ledelse og styre. 

 

Kartlegging og vurdering av risiko for negative konsekvenser i leverandørkjeden 

Vår kartlegging støtter seg på konsernets kartlegging av risiko i leverandørkjeden. 

 

Kjøretøy 

Produksjon av kjøretøy skjer gjennom globale leverandørkjeder. Kompliserte verdikjeder 

for 

de mange komponentene i et kjøretøy gjør det krevende å få fullstendig oversikt i 

leverandørkjedene og dermed å avdekke alle utfordringer og bærekrafts risikoer. 

Produksjonen av kjøretøy innebærer først og fremst en risiko for brudd på 

menneskerettigheter i produksjon av komponenter og uthenting av råvarer. Det er derfor 

viktig å sikre at leverandørene selv kan dokumentere aktsomhetsvurderinger for å 

kartlegge 

og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

I 2022 skrev Posten nye rammeavtaler med leverandører av varebiler og lastebiler. 

Leverandørene ble i den sammenheng bedt om å svare opp hvordan de forplikter seg til 

bærekraft og ivaretagelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele 

sin 

leverandørkjede, med spesielt fokus på batterier til kjøretøy. Svarene avdekket at 

verdikjeden er kompleks, og leverandørene generelt kan vise til grundige 

aktsomhetsvurderinger. De fleste av våre leverandører følger i stor grad det anbefalte 

rammeverket «OECD Due Diligence Guidance for Responsible Supply Chains of Minerals 

from 

Conflict-Affected and High-Risk Areas» ved sourcing av råmaterialer. Dette gjelder 

imidlertid 

ikke alle leverandører. Ingen leverandør av elektriske kjøretøy kan garantere at det ikke 

forekommer brudd på menneskerettigheter i verdikjeden for batterier. 

 

Transport 

Innkjøp av transporttjenester er generelt identifisert som et risikoområde i forhold til 

minstelønn, arbeidstid, overholdelse av kjøre- og hviletid etc. 

Innenfor Transporttjenester har selskapet identifisert risiko knyttet til innleie av sjåfører 

for 

innenlands tungtransport. Generelt er risiko her knyttet til arbeidstid og lønn for 

utenlandske sjåfører, overholdelse av kjøre- og hviletidsbestemmelser etc. 

 

Det henvises til konsernets redegjørelse for ytterligere detaljer. 

 

Bemanning og rekruttering 

En generell risiko i kategorien er at vikarbyråer ikke følger bestemmelsene i EUs 

vikarbyrådirektiv som sikrer likebehandling av innleide vikarer på nivå med konsernets 

egne ansatte. I denne kategorien har konsernet inngått rammeavtaler med flere 

leverandører. Samtlige rammeavtaleleverandører har signert Postens Etiske standard for 

leverandører.  

Ved forrige anskaffelse av bemanningstjenester ble det i tillegg benyttet særskilte krav 

tilpasset kategorien. Disse kravene utgjør en del av kontrakten med leverandørene. 
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Dekk 

Produksjonen av dekk innebærer en risiko for brudd på menneskerettigheter i flere ledd 

av leverandørkjeden. Produksjonskjeden for dekk er svært kompleks og produksjon av 

naturgummi utgjør den største risikoen i verdikjeden med utfordringer knyttet til 

korrupsjon, barnearbeid og miljøødeleggelser. Det er vanskelig å spore hvilke 

underleverandører og råvareleverandører som inngår i leverandørkjeden blant annet 

fordi råvarer kjøpes inn fra hele verden. Det viktigste råmaterialet i dekk er gummi. Asia 

står for størsteparten av den globale naturgummiproduksjonen. Konsernets leverandør 

har signert Postens Etiske standard for leverandører. 

 

Arbeidsklær og verneutstyr 

Uniformer, arbeidsklær og vernesko ligger i denne kategorien. Dette produseres i 

lavkostland. Barnearbeid er ikke uvanlig i denne industrien. En generell risiko i 

kategorien er inntektsnivåer under «levelønn». Manglende sikkerhet på arbeidsplassen er 

også et alvorlig problem, som har ført til dødsfall og skader på grunn av, for eksempel 

bygningskollapser og branner. Selskapet benytter her konsernets leverandør som har 

signert standarden. 

 

b) Tiltak vi har iverksatt for å stanse, forebygge eller redusere negativ påvirkning og 

skade 

. 

• Tiltak overfor transportleverandører  

Selskapet har et fåtall innleide transportører på innenlands lokaltransport med base i 

Stavanger og Narvik. 

 

Det er gjennomført en gjennomgang med disse på selskapets etiske retningslinjer. Disse 

er signert av alle leverandører.  

 

• Tiltak innen andre innkjøpskategorier med høy risiko 

Selskapet har selv små ressurser til å drive omfattende oppfølging og kontroll av 

leverandører. Selskapets strategi er derfor i størst mulig grad å benytte seg av 

konsernfelles innkjøpsavtaler der konsernets innkjøpsstab står for kvalitetssikring av 

leverandørene. Der man benytter egne innkjøp fordi konsernfelles avtaler ikke er 

dekkende skal man minimum sikre at leverandør har undertegnet selskapets etiske 

retningslinjer. Ved større og gjentagende innkjøp skal man også be om egenevaluering. 

 

• Varslingskanal og klagemekanisme for ansatte hos transportleverandører 

Posten Bring Bildrift AS bruker konsernfelles varslingskanal til bruk for ansatte hos 

transportleverandørene. 

Meldingstjenesten "speakup@bring.com" er erstattet av den konsernfelles 

varslingstjenesten som man kan finne her: Posten Brings varslingskanal - Posten Bring 

Løsningen er etablert på bakgrunn av risikovurderingen som er gjort spesielt med 

hensyn til ansatte hos eksterne transportører, som en trygg kanal for å varsle om 

kritikkverdige forhold. Med kritikkverdige forhold menes brudd på lover og regler, og 

mulige brudd på Postens etiske standarder for leverandører. 
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c) Dialog med interessenter og bransjesamarbeid 

Posten Bring Bildrift AS jobber aktivt med bransjefora, andre store transportaktører, 

myndigheter og arbeidsgiverforeningene Spekter og NHO LT. Dette for å påvirke 

bransjen i positiv retning på sosial og etisk bærekraft, eksempelvis regjeringens 

handlingsplan mot sosial dumping i transportsektoren. 

 

d) Hvordan vi retter opp negative konsekvenser 

Vi har ikke avdekket noen alvorlig brudd på arbeidstakerrettigheter. 

 Ved eventuell avdekking av avvik vil det bli vurdert hvorvidt forholdet til leverandøren 

skal avsluttes eller om det skal utarbeides en forbedringsplan for å lukke avviket. I de 

fleste tilfeller vil det bli forsøkt sammen med leverandøren å iverksette tiltak for å 

forbedre forholdene. 

 

e) Gjenoppretting og erstatninger der det er påkrevet 

Selskapet har ikke identifisert saker om gjenoppretting eller erstatninger knyttet til 

lønns- og arbeidsforhold i leverandørkjeden. 

 

f) Effekter i leverandørkjeden 

Selskapet har ikke identifisert konkrete effekter i leverandørkjeden. Selskapets arbeid er 

i en tidlig fase og vi vil løpende evaluere effekten av det arbeidet vi gjør. 

 

g) Planer og mål for året som kommer 

• Mål for året 

- Målet for året er å sikre kjøp hos godkjente leverandører med konsernavtale, og/eller 

inngå konsernavtaler der vi ser det er behov. Kategorier knyttet til bilverksteder 

blant disse. 

 

- Øke kompetansen innen leverandøroppfølgning for egne ansatte 

 

• Forebyggende tiltak som planlegges 

- Gjennomføre en kartlegging av alle eksisterende leverandører som har solgt 

leverandørtjenester i 2023, og sette plan for kontrollaktiviteter.  

 

• Kontrolltiltak som planlegges 

- Stikkontroll: 4 stk.  

- Påse plikt kontroll: 2 stk. 

- Systemrevisjoner hos leverandørene: 2 stk.   
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4. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter blant egne ansatte 

h) Generelt om arbeid for å sikre anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i 

eget selskap 

Selskapet forholder seg til lov om arbeidsmiljø og forskrifter, og de fleste av våre ansatte er 

bundet av tariffavtale. 

 

Alle våre ansatte mottar arbeidsavtale, arbeidsreglement, personvernerklæring og andre 

relevante retningslinjer ved ansettelse. 

Selskapet har et fungerende arbeidsmiljøutvalg, verneombudsordning og et etablert system 

for å følge opp avvik og hendelser. 

Selskapet har et mangfoldig arbeidsmiljø, der arbeidstakere har bakgrunn fra mange ulike 

land. Rik på mangfold, en arbeidsplass for alle er et samarbeid mellom konsernet, Norsk 

Folkehjelp og Fagforbundet. Konsernet har jevnlig hatt synlighetskampanjer knyttet til 

dette. 

 

Selskapet har ansatte representanter i selskapets styre i hht. representasjonsforskriften og 

styret møtes regelmessig. 

 

i) Kartlegging, vurdering av risiko i egen virksomhet 

Selskapet lener seg på konsernets risikovurderinger for områder som Rekruttering, 

Forfremmelse- og utviklingsmuligheter, lønns- og arbeidsvilkår og tilrettelegging. 

 

Som ellers i samfunnet er det en risiko knyttet til diskriminering på bakgrunn av kjønn, 

graviditet, etnisitet, religion, livssyn, kjønnsidentitet med videre. 

 

I tillegg medfører selskapets aktivitet en fysisk risiko og skaderisiko for den ansatte både, 

særlig knyttet til trafikkbildet. 

 

j) Tiltak i egen virksomhet 

I tillegg til å benytte konsernets rutiner og systemer for minimering av risiko gjennomføres 

det årlige medarbeiderundersøkelser. 

Selskapet har et aktivt arbeidsmiljøutvalg, bedriftshelsetjeneste som bistår og samarbeider 

aktivt med NAV. 

 

Det gjennomføres vernerunder, egenevalueringen og sikkerhetsgjennomganger med 

ledelsen på alle selskapets lokasjoner årlig for å forebygge risiko. Selskapet benytter også 

bedriftshelsetjenesten for forebyggende arbeid rettet mot både fysisk og psykisk 

arbeidsmiljø. 

 

Selskapet har et system for registrering og oppfølging av alle typer avvik og uønskede 

hendelser. 

 

Alle arbeidsulykker granskes og relevante forebyggende tiltak iverksettes løpende. 

Selskapet har ekstra fokus på å jobbe forbyggende gjennom omfattende kampanjer med 

fokus på trafikksikkerhet og arbeid i og rundt lastebil. 
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k) Selskapets varslingsordning 

Konsernet har etablert varslingsordning som omfatter alle datterselskaper. Alle 

medarbeidere, samt eksterne har rett til å varsle om kritikkverdige forhold knyttet til 

selskapets virksomhet. Varslerordningen administreres av eksternt selskap. 

Meldingstjenesten "speakup@bring.com" er erstattet av den konsernfelles 

varslingstjenesten som man kan finne her: Posten Brings varslingskanal - Posten Bring 

 

5. Henvendelser om åpenhetsloven 
Interessenter som har spørsmål om hvordan Posten Bring Bildrift AS jobber for å sikre 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan sende forespørsler 

til 

selskapet på epost til: bildrift.okonomi@posten.no. 

 

Interessenter kan også henvende seg til konsernet på apenhetsloven@posten.no 
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6. Styrets erklæring 
Styret i Posten Bring Bildrift AS har redegjørelsen etter åpenhetsloven for regnskapsåret 

2023. Redegjørelsen gir allmenheten innsikt i Posten Bring Bildrift AS sine 

aktsomhetsvurderinger og hvilke tiltak som er iverksatt, i samsvar med § 5 i åpenhetsloven. 

 

 

Dato 30.05.2024 

 

 
Signaturer 

 

 

___________________________________________                       ___________________________________________      

Lasse Erik Sveen Snørteland                     Torstein Stormo 
(Styrets leder)                                                              (Styremedlem) 

 

 

 

___________________________________________                        ___________________________________________ 

Odd Roger Tiller Randi Bergquist                               
(Styremedlem)                                                              (Styremedlem) 

 

 

 

___________________________________________                        ___________________________________________ 

Margrethe Aamodt                                     Erlend Berger Jenssen 
(Styremedlem)                                                              (Styremedlem) 

 

 

 

___________________________________________                        ___________________________________________ 

Arnt Helge Syrstad                                  Gunnar Fredrik Røen 
(Styremedlem)                                                              (Daglig leder)  
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tlrRJG4CL98IFxFyBaHUTUbaZ+r0FImr8K4GsbdYXmWEfYsQFwbUxIbmfVml2zxqDGYoVcqqVS5i
KmskVSE4ssUoQATJzRtyQghIAi/eh3+Ohme+8r2u5QYOW84fCFRua9sYnkvCrkxRvPieNt2MMucn
RrrA1ZPuA2OfhLdCpCIbCI68TbnXu7/JZs0mkC5In4dc/Tk84m/Q29UA8t6fA2QwhNEvfIvxwgsi
N5Qr8HxK9Tye/BdnyEei3ZHIvp1qHLS+6d2WawXcfXNP4jhdVaLn7sp8

 
 
      2024-06-07T15:31:13.656+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Syrstad, Arnt Helge
             9578-5997-4-320125
             NO
             1968-06-30
             1968-06-30
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-10T16:04:45.416+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-10T16:04:07.567+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.101.32.28
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-10T16:04:08.227+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-10T16:04:11.319+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-10T16:04:45.417+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9rPaT/Ao19zmGDVSGo6BoJJn7oqpdC0LI3O5xYlI4/w=

 
 
 

 
 nrmRBv+rSAuSCFOF62atzVoZ3nbJ1kc619UOMdbYzsg=


 
T8bkpiTIclROS/81kncHDkXRkmRhSs1Gzv1z1uWOTCI6b59e/jSsnMiwMvX/gsgX/3aTwJ8skaHG
5xvaaTl5eZLW/G4gu4zrwktWFCDzrttXHisiMYDZnVFXTJM9jFZH8k3XFq2BUymwK71r8jHzXiV6
lpbEsnrh0rtajI6HZFgGe6VI/nP+jh4Yu75rilWHiBIa9KnVWYP2TJypCoaQB2Ab2NUd0pD3RZPE
0Uno+IjoZx2jS0hLDfBBPdcT270KDrVulpxBgyBRBw+rqPyvHo3MQhLC3zf+B+/gr17TI6vZcAcP
zONgwlAqhlJZfRbfxdAJE0qcSpqm8O6ABE+8bwY+3vAVJ6OSU1kzhTz9BFRFw9eINWWLwi4wDpUE
AtVF9flYJ94JrhXKdN5wb1b0TF+un9WXpxdEnqQCW3WU1Neu8hcQAT/qQX9wTxKH1gZDOas5oLdA
exf/n7sGqJBOty77+ZhJgTcOhKdK93SI/m8M/OGxbe98+ajcvhowcVsE

 
 
      2024-06-10T16:04:45.702+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Snørteland, Lasse E Sveen
             9578-5999-4-1970292
             NO
             1969-01-10
             1969-01-10
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-07T15:25:12.605+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-07T15:24:41.766+02:00
                 started-signature-session
                 
                     139.112.164.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-07T15:24:42.337+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-07T15:24:44.128+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-07T15:25:12.605+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TFgLrZNAjYHpJnSHe/30d+s9rJBTo7ruHxN2+ch5wXc=

 
 
 

 
 B4FkVaifcG5cTwV7ByvR4yiW7JWb55hiSV1LGGppuTg=


 
rzmqH1UoPKN9aE4jvfIcMAgI/5N7t3heEEIlWNUtKOt7MNqzPnmOuiGM31QCXuzk9aHZss8JZZK1
OCWtckpZvJMmwD4EYPd6BX3NzSk4mceu9BeKIrxJOoN751YyK1TAznpxlGMAv6CaFxFGM7Q/LsNa
24raCZOnBSmlT5FQek4WFkbHAJK2SR+3u/XFZKq1DpPnFpu7sBwsSrUM742scVYRd7C9mzIM8mD/
dXAFfjhZaJDeqk6cXujmfV8fF9AjjtGkYNHOLw/9bPGtx3vZOxN24s+/Dzi4SitjMPngxViUr/5K
JGpJigvOFVLjzIeB+M03FTiT5PsYztkW56n3Dk3ET204cRWHtr9bD99u2oSunnJjZK5Zfnvw867I
gg3x1q03feaV3WTyxI86oB7z+k3kt61r4FEPBP4e3aRRF1daWv3xueAUpT2eKJFKUXlDOrCihBip
PjDNWXzBjXMU068foahJjAhv49XtrLbZAlqhosTxhAXx7H7lC03aSBS4

 
 
      2024-06-07T15:25:12.904+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stormo, Torstein
             9578-5995-4-1322840
             NO
             1964-06-30
             1964-06-30
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-07T15:49:21.405+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-07T15:48:34.165+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.0.226
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-07T15:48:35.955+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-07T15:48:43.609+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-07T15:49:21.405+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LW2LkKqJH8stpELIKr8XTe952Ps6tOCW1CchwOTokSY=

 
 
 

 
 Cp+5SR6iyh23s+yxC1UvwC3n5pQOH+6zty3Ese8Ougo=


 
qtJqZBLin5AdU/ZjBfON+efog6dMPWBwLauDkZCl7MkEPIZFLbv9o8neCD86eHS5H72gtqr21Yiu
GVEUGjp8xrzeq7Z1PFiWuw82EhZPDZQEZJIxVrz7Rqe4KYhbdM7EwpsykJQOIa61+9xthHX5KqAG
YvjUlDd8ZqV52iGHhKMyfL55c2NhpLa7iHo8cG4a6fWad0/IxZO2W1yyHTC6PqcqPaPaMxTnOpaE
44IuO26kMGpzyEPHYReFTjEL8H4pAv/9sa+yntSvjgYggQ0ARuwN42mEKZzvcMCYQRQgYODucvdJ
SuWJ5TUAssIESiPqMp1InEdNXr4Ok8dBQy3DYReSPy6+uutVlMPX7FEB4B5reUa7fl+/fZVz0bss
pH4UvNzHPbQ9f5DDFuo1O0NBOy5usDWpZQDrxAhzlEP2owccHieJjYFGpoAga+EQawp0AY+xWzus
Bt8CjxQZ/waiOzKGAnbX+Dox4mxQyLeHHHuVmMeHMoUtukc3VK2pniL8

 
 
      2024-06-07T15:49:21.703+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tiller, Odd Roger
             9578-5999-4-1902837
             NO
             1960-02-03
             1960-02-03
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-10T17:42:20.208+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-10T17:41:22.995+02:00
                 started-signature-session
                 
                     104.28.31.34
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-10T17:41:24.142+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-10T17:41:32.058+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-10T17:42:20.208+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oVgEMqZyJr/5Ptl0ioYrD08HgNNHjEe2/d7MNrzLU8U=

 
 
 

 
 P59aiDyZ52zSrw3+3iEZwCTXIp8S6cU5+FkNxqaGR4o=


 
OQJNyAzVfuSDHAWlmU/iaYG7QZ8pTluvv/EAqglPzj3MbAzCXiag7Hufwozj8aEhRJE7exjM8K5X
zpsRSk2nN5YG4XzEb/zNtwMok6eLG0C22sq9UmO0b/qrjWR+oT7PqcyotuJfh3YeErtI7Ej1COcy
hc1xZciapSg9CN2hCSHmEGmKgh5cB09H+G3KKxlJH8+Kc2IWgTrozz3avb3Hqh4FLNhqD011NlTe
c9N1079yZUPIx80KEI4aKoittqPoy2OsMl+/GA34M0C3hHsANK/2bTKTG8YUA6F+uafCfUukCdTp
nCQKCXL1dkjpdxlOXI6gt0JbqE4l8njI6A/RJv4IqYWUio8UGL6dwtxCjctx4buSQxDHU6CPEHJH
YKBwmjQHtj/faS7pdYKEFLjFzKqMLew+wrOhYAiJ8CRnu1VIngfl5qCIL3lA1Hrlt7DGiy50YbgQ
KaIOY8cFNMhwXo6lbV9GcaP/ZFArDOM8ASXEPE+a3lKUIQgd7JVMqrPB

 
 
      2024-06-10T17:42:20.545+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Furuheim, Randi Bergquist
             9578-5999-4-1929747
             NO
             1962-03-09
             1962-03-09
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-10T07:39:56.298+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-10T07:39:22.549+02:00
                 started-signature-session
                 
                     139.112.164.6
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-10T07:39:22.987+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-10T07:39:26.122+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-10T07:39:56.298+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8r7EKDOd7dFcwTe/iiLE12Zc/8ANcNr4Hal1nSRWFDM=

 
 
 

 
 z4p8phsChmdkGnoaLkdSTJiSysm2pi433AIRZ9lmxFc=


 
us/mYO1tKw0AtDhLLIax5kQ9+p/yONjpiwcuKlwIUuTYR/6qHnZVYOBbUn8+AcENE0kb3b8VAkz6
GwkwRg3ahsg7uXisLRxPHRn43uN77/r1xf7cJLsKiNCnwzy/3/pcdvfcWs/QwqwVTNFd4IKJ+2Fa
GSXbw3BAUxfAHUDUD9hIh2Zi7YaRwy1ijaDfCqA4PdZRLbeCB4H1MgG63pmI5KOscQ2tMwx1yjfb
Y0Lsy+ymWpG0Ckl57QbIV9UBuEH6SGXNIRdEMaa8dXZqFyB1O93rbwW5yZJvH+IltFmr4n+OpanB
ULDgZzdzXnCaIUyE2DzRzPOx6vJDr1FEL9pdZGw8dOEWvIIp3ZSWyoTcdDj1BjEwPq6zNeclknnD
jLmBSMsBFKZuB7xklByEHxWtsPHlcAsLTkTHulvdvSfORwQjGoj2a1XRKA1esHR5Kv7QbuOIwrE6
VlU0J18LEBqE1y+GpvPo0qTCV9miY1CzzGayhDVsq2L3aXqbKjSdBcGu
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             Jenssen, Erlend Berger
             9578-5999-4-2090120
             NO
             1974-12-28
             1974-12-28
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-09T10:49:08.485+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-09T10:48:33.264+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.191.40.237
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_8 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-09T10:48:33.624+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-09T10:48:38.367+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-09T10:49:08.485+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zgGFyZh0SD3Syo53vtd+G1PWgHJtnW530emL/2PoNsE=

 
 
 

 
 AjIoDO+H8QNrwoO/pJbmXxV6Z8gTGD2zE77tWZ7Gr64=


 
DZUjllbBBsspoo9RtaVkhywbiPCTIKDk6qGhNtwSbFgGGOfLbNNsbgI0pms9tFwdinIKqKNfgjfJ
ZGZMcsiRi5KD9SxrbyjfTTZ9VceP+sNJJGI7uFf7mu+aNeuUrD8xoizz1n4qQHBS9gftDKc/FIum
g15fTITbDBwIugUwletbFxdpj102Rni/1iez5QzigBroDAHGLcen0vnGVxdRE5F32NX4YARvdXbS
QgMCuXg1071xkuq0B9Kqn+7aJ1KxW9V933rTnLbvc9eKmeE8YnKs9gi6U+sHQLVQY5smrwEiBvXi
cvTQ9erTi0aL3VDvHkzTDH3fDZ41ClbTY1j/+oYVZ2gE08IZIyOQtnS8ARPQ0s4NDkA+FGCtfHKS
U+UlXSee747OyhOpZNTtSAe3eRk8ANx+tSb5w2nL8C09+VWcC053vv6B0+/+28z7AQWDHqUxx8tZ
LAPJRnwEBBf8M0cbtVdhr3XoZJ9tKgQ5qf6ZbCwhFlY016Xfod3qk0EL
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             AAMODT, MARGRETHE
             9578-5995-4-605375
             NO
             1980-06-08
             1980-06-08
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven
             3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-10T19:12:49.261+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Redegjørelse Åpenhetsloven, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             977207835;2024-06-07T15:04:56.792027419;187cd12b-8821-4052-a783-563a0584dc5a;title=Redegjørelse Åpenhetsloven
        
    
     
         
             
                 2024-06-10T19:12:19.237+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.115.103
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-10T19:12:20.004+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven
                     3WexdiaqrRfhWLdUI4+KUO0n0xXhZ38GGcTckgymaW0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-10T19:12:21.480+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-10T19:12:49.261+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2LskilNFDXNPbWI/6JoePLWzmhg+cyX4Orp6toXUHR8=

 
 
 

 
 e3sYugtc8uOMMZ+IFN+xuNu6hZJQPXbmfceJ/Sl/qJw=


 
Tv7LPTh9alfLqWNnvydRA/NpekNfK5Cgg+VGz/31lANciB8sXmHgBhsj06/MVfmBDF7YsBUQIMmg
b8ZaP3diKOaQ3BcjvtmoERA3gSv9eI5VZ4qSK0D96rPEhzbdzCS7YcneitChdfyXIpP4k13tAnXW
xmmeNXWPtxqs2kALs3DTIp5kZNXmnA2mLYD+KOnf9pZRGxRBe2H9khiaDHqZXHwNjWvdQSZFbDeU
/3Ptb3cebYx2mt8OP+Q1TMrtTn7ZMtpygtgA9wAFpQgGj805mUVe4D/Rq22Pkxfzho80hj0L+5H8
nS5UmsZphZC73rGuTwsVz0xJ4iOKRq7/0dLh01J+rRO6cffDt6XqrIpHbFkB6G+4FbVyVRI1hXvv
SNj08FpFKxzP9sKBBkQ0e3RE2ZD5rDq7/w46BGAVtkTPlPkrktP7Ddk6tJEXbkLMDTHAYAm1WDJ6
nFBcrNahVPUs2RmoYAL19+6W45QkMLwuOwHFLYjKdWcZxdW+pnlgMiH2
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Bildrift AS  
 


1. Introduksjon 
Posten Bring Bildrift AS er et heleid datterselskap av Posten Bring AS. Selskapets eget 


arbeid 


med aktsomhetsvurderinger og vurdering av risiko skjer innenfor konsernets rammer der 


konsernet har et uttalt mål om å ta en ledende rolle i oppfølgingen av samfunnsansvar i 


leverandørkjeden og å være en ansvarlig arbeidsgiver. 


 


Vi opplever også forventinger fra kunder om at vi systematisk arbeider for å sikre 


arbeidstakerrettigheter, at vi har en etisk standard for våre leverandører og at dette 


følges 


opp og etterleves. 


 


Den vesentligste risikoen for brudd på arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter 


er i 


våre leverandørkjeder. Redegjørelsen inneholder informasjon om de 


aktsomhetsvurderinger 


vi har gjort og hvilke risiko som anses vesentlig, og hva vi gjør for å redusere denne. 


 


2. Om selskapet 
Posten Bring Bildrift AS er en del av Posten Bring AS, som er et ledende nordisk selskap 


innen post og logistikk, og tilhører divisjonen Nettverk Norden. 


Selskapet har som formål å yte transport- og logistikktjenester i Norge, med avdelinger i 


Fredrikstad, Oslo, Stavanger, Ålesund, Gudbrandsdalen, Alvdal, Trondheim, Fauske, 


Narvik, Tromsø, Alta og Tana. Selskapet har kontoradresse i Oslo.  


 


3. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i leverandørkjeden 


a) Forankring, retningslinjer, roller og ansvar  


Selskapets arbeid har forankring i Posten Brings strategi og styrende dokumenter. 


Krav til leverandører om å respektere menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter er 


gitt i «Etisk standard for leverandører», som følger alle våre kontrakter. 


 


Divisjon Nettverk Norden, som Posten Bring Bildrift AS er en del av, har egne 


retningslinjer «Retningslinjer Leverandørstyring Nettverk Norden» som er forankret i 


konsernets policyer, handlingsregler og prosessbeskrivelser, samt konkretiserer dette 


arbeidet i henhold til vår driftsmodell.  


For alle innkjøp der det er praktisk mulig og hensiktsmessig benytter selskapet seg av 


konsernets innkjøpsavtaler. Der er det konsernstab innkjøp som står for 


kvalitetssikringen av leverandører for konsernavtaler. For øvrige innkjøp håndteres dette 


av selskapets ledelse. 


 







Denne redegjørelsen er behandlet av selskapets ledelse og styre. 


 


Kartlegging og vurdering av risiko for negative konsekvenser i leverandørkjeden 


Vår kartlegging støtter seg på konsernets kartlegging av risiko i leverandørkjeden. 


 


Kjøretøy 


Produksjon av kjøretøy skjer gjennom globale leverandørkjeder. Kompliserte verdikjeder 


for 


de mange komponentene i et kjøretøy gjør det krevende å få fullstendig oversikt i 


leverandørkjedene og dermed å avdekke alle utfordringer og bærekrafts risikoer. 


Produksjonen av kjøretøy innebærer først og fremst en risiko for brudd på 


menneskerettigheter i produksjon av komponenter og uthenting av råvarer. Det er derfor 


viktig å sikre at leverandørene selv kan dokumentere aktsomhetsvurderinger for å 


kartlegge 


og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 


menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 


 


I 2022 skrev Posten nye rammeavtaler med leverandører av varebiler og lastebiler. 


Leverandørene ble i den sammenheng bedt om å svare opp hvordan de forplikter seg til 


bærekraft og ivaretagelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele 


sin 


leverandørkjede, med spesielt fokus på batterier til kjøretøy. Svarene avdekket at 


verdikjeden er kompleks, og leverandørene generelt kan vise til grundige 


aktsomhetsvurderinger. De fleste av våre leverandører følger i stor grad det anbefalte 


rammeverket «OECD Due Diligence Guidance for Responsible Supply Chains of Minerals 


from 


Conflict-Affected and High-Risk Areas» ved sourcing av råmaterialer. Dette gjelder 


imidlertid 


ikke alle leverandører. Ingen leverandør av elektriske kjøretøy kan garantere at det ikke 


forekommer brudd på menneskerettigheter i verdikjeden for batterier. 


 


Transport 


Innkjøp av transporttjenester er generelt identifisert som et risikoområde i forhold til 


minstelønn, arbeidstid, overholdelse av kjøre- og hviletid etc. 


Innenfor Transporttjenester har selskapet identifisert risiko knyttet til innleie av sjåfører 


for 


innenlands tungtransport. Generelt er risiko her knyttet til arbeidstid og lønn for 


utenlandske sjåfører, overholdelse av kjøre- og hviletidsbestemmelser etc. 


 


Det henvises til konsernets redegjørelse for ytterligere detaljer. 


 


Bemanning og rekruttering 


En generell risiko i kategorien er at vikarbyråer ikke følger bestemmelsene i EUs 


vikarbyrådirektiv som sikrer likebehandling av innleide vikarer på nivå med konsernets 


egne ansatte. I denne kategorien har konsernet inngått rammeavtaler med flere 


leverandører. Samtlige rammeavtaleleverandører har signert Postens Etiske standard for 


leverandører.  


Ved forrige anskaffelse av bemanningstjenester ble det i tillegg benyttet særskilte krav 


tilpasset kategorien. Disse kravene utgjør en del av kontrakten med leverandørene. 


 







Dekk 


Produksjonen av dekk innebærer en risiko for brudd på menneskerettigheter i flere ledd 


av leverandørkjeden. Produksjonskjeden for dekk er svært kompleks og produksjon av 


naturgummi utgjør den største risikoen i verdikjeden med utfordringer knyttet til 


korrupsjon, barnearbeid og miljøødeleggelser. Det er vanskelig å spore hvilke 


underleverandører og råvareleverandører som inngår i leverandørkjeden blant annet 


fordi råvarer kjøpes inn fra hele verden. Det viktigste råmaterialet i dekk er gummi. Asia 


står for størsteparten av den globale naturgummiproduksjonen. Konsernets leverandør 


har signert Postens Etiske standard for leverandører. 


 


Arbeidsklær og verneutstyr 


Uniformer, arbeidsklær og vernesko ligger i denne kategorien. Dette produseres i 


lavkostland. Barnearbeid er ikke uvanlig i denne industrien. En generell risiko i 


kategorien er inntektsnivåer under «levelønn». Manglende sikkerhet på arbeidsplassen er 


også et alvorlig problem, som har ført til dødsfall og skader på grunn av, for eksempel 


bygningskollapser og branner. Selskapet benytter her konsernets leverandør som har 


signert standarden. 


 


b) Tiltak vi har iverksatt for å stanse, forebygge eller redusere negativ påvirkning og 


skade 


. 


• Tiltak overfor transportleverandører  


Selskapet har et fåtall innleide transportører på innenlands lokaltransport med base i 


Stavanger og Narvik. 


 


Det er gjennomført en gjennomgang med disse på selskapets etiske retningslinjer. Disse 


er signert av alle leverandører.  


 


• Tiltak innen andre innkjøpskategorier med høy risiko 


Selskapet har selv små ressurser til å drive omfattende oppfølging og kontroll av 


leverandører. Selskapets strategi er derfor i størst mulig grad å benytte seg av 


konsernfelles innkjøpsavtaler der konsernets innkjøpsstab står for kvalitetssikring av 


leverandørene. Der man benytter egne innkjøp fordi konsernfelles avtaler ikke er 


dekkende skal man minimum sikre at leverandør har undertegnet selskapets etiske 


retningslinjer. Ved større og gjentagende innkjøp skal man også be om egenevaluering. 


 


• Varslingskanal og klagemekanisme for ansatte hos transportleverandører 


Posten Bring Bildrift AS bruker konsernfelles varslingskanal til bruk for ansatte hos 


transportleverandørene. 


Meldingstjenesten "speakup@bring.com" er erstattet av den konsernfelles 


varslingstjenesten som man kan finne her: Posten Brings varslingskanal - Posten Bring 


Løsningen er etablert på bakgrunn av risikovurderingen som er gjort spesielt med 


hensyn til ansatte hos eksterne transportører, som en trygg kanal for å varsle om 


kritikkverdige forhold. Med kritikkverdige forhold menes brudd på lover og regler, og 


mulige brudd på Postens etiske standarder for leverandører. 


 



https://www.postenbring.no/om-oss/etiske-retningslinjer/varslingskanal





c) Dialog med interessenter og bransjesamarbeid 


Posten Bring Bildrift AS jobber aktivt med bransjefora, andre store transportaktører, 


myndigheter og arbeidsgiverforeningene Spekter og NHO LT. Dette for å påvirke 


bransjen i positiv retning på sosial og etisk bærekraft, eksempelvis regjeringens 


handlingsplan mot sosial dumping i transportsektoren. 


 


d) Hvordan vi retter opp negative konsekvenser 


Vi har ikke avdekket noen alvorlig brudd på arbeidstakerrettigheter. 


 Ved eventuell avdekking av avvik vil det bli vurdert hvorvidt forholdet til leverandøren 


skal avsluttes eller om det skal utarbeides en forbedringsplan for å lukke avviket. I de 


fleste tilfeller vil det bli forsøkt sammen med leverandøren å iverksette tiltak for å 


forbedre forholdene. 


 


e) Gjenoppretting og erstatninger der det er påkrevet 


Selskapet har ikke identifisert saker om gjenoppretting eller erstatninger knyttet til 


lønns- og arbeidsforhold i leverandørkjeden. 


 


f) Effekter i leverandørkjeden 


Selskapet har ikke identifisert konkrete effekter i leverandørkjeden. Selskapets arbeid er 


i en tidlig fase og vi vil løpende evaluere effekten av det arbeidet vi gjør. 


 


g) Planer og mål for året som kommer 


• Mål for året 


- Målet for året er å sikre kjøp hos godkjente leverandører med konsernavtale, og/eller 


inngå konsernavtaler der vi ser det er behov. Kategorier knyttet til bilverksteder 


blant disse. 


 


- Øke kompetansen innen leverandøroppfølgning for egne ansatte 


 


• Forebyggende tiltak som planlegges 


- Gjennomføre en kartlegging av alle eksisterende leverandører som har solgt 


leverandørtjenester i 2023, og sette plan for kontrollaktiviteter.  


 


• Kontrolltiltak som planlegges 


- Stikkontroll: 4 stk.  


- Påse plikt kontroll: 2 stk. 


- Systemrevisjoner hos leverandørene: 2 stk.   


 


 







 


4. Anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter blant egne ansatte 


h) Generelt om arbeid for å sikre anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter i 


eget selskap 


Selskapet forholder seg til lov om arbeidsmiljø og forskrifter, og de fleste av våre ansatte er 


bundet av tariffavtale. 


 


Alle våre ansatte mottar arbeidsavtale, arbeidsreglement, personvernerklæring og andre 


relevante retningslinjer ved ansettelse. 


Selskapet har et fungerende arbeidsmiljøutvalg, verneombudsordning og et etablert system 


for å følge opp avvik og hendelser. 


Selskapet har et mangfoldig arbeidsmiljø, der arbeidstakere har bakgrunn fra mange ulike 


land. Rik på mangfold, en arbeidsplass for alle er et samarbeid mellom konsernet, Norsk 


Folkehjelp og Fagforbundet. Konsernet har jevnlig hatt synlighetskampanjer knyttet til 


dette. 


 


Selskapet har ansatte representanter i selskapets styre i hht. representasjonsforskriften og 


styret møtes regelmessig. 


 


i) Kartlegging, vurdering av risiko i egen virksomhet 


Selskapet lener seg på konsernets risikovurderinger for områder som Rekruttering, 


Forfremmelse- og utviklingsmuligheter, lønns- og arbeidsvilkår og tilrettelegging. 


 


Som ellers i samfunnet er det en risiko knyttet til diskriminering på bakgrunn av kjønn, 


graviditet, etnisitet, religion, livssyn, kjønnsidentitet med videre. 


 


I tillegg medfører selskapets aktivitet en fysisk risiko og skaderisiko for den ansatte både, 


særlig knyttet til trafikkbildet. 


 


j) Tiltak i egen virksomhet 


I tillegg til å benytte konsernets rutiner og systemer for minimering av risiko gjennomføres 


det årlige medarbeiderundersøkelser. 


Selskapet har et aktivt arbeidsmiljøutvalg, bedriftshelsetjeneste som bistår og samarbeider 


aktivt med NAV. 


 


Det gjennomføres vernerunder, egenevalueringen og sikkerhetsgjennomganger med 


ledelsen på alle selskapets lokasjoner årlig for å forebygge risiko. Selskapet benytter også 


bedriftshelsetjenesten for forebyggende arbeid rettet mot både fysisk og psykisk 


arbeidsmiljø. 


 


Selskapet har et system for registrering og oppfølging av alle typer avvik og uønskede 


hendelser. 


 


Alle arbeidsulykker granskes og relevante forebyggende tiltak iverksettes løpende. 


Selskapet har ekstra fokus på å jobbe forbyggende gjennom omfattende kampanjer med 


fokus på trafikksikkerhet og arbeid i og rundt lastebil. 







 


k) Selskapets varslingsordning 


Konsernet har etablert varslingsordning som omfatter alle datterselskaper. Alle 


medarbeidere, samt eksterne har rett til å varsle om kritikkverdige forhold knyttet til 


selskapets virksomhet. Varslerordningen administreres av eksternt selskap. 


Meldingstjenesten "speakup@bring.com" er erstattet av den konsernfelles 


varslingstjenesten som man kan finne her: Posten Brings varslingskanal - Posten Bring 


 


5. Henvendelser om åpenhetsloven 
Interessenter som har spørsmål om hvordan Posten Bring Bildrift AS jobber for å sikre 


grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan sende forespørsler 


til 


selskapet på epost til: bildrift.okonomi@posten.no. 


 


Interessenter kan også henvende seg til konsernet på apenhetsloven@posten.no 


  



https://www.postenbring.no/om-oss/etiske-retningslinjer/varslingskanal

mailto:bildrift.okonomi@posten.no





    


6. Styrets erklæring 
Styret i Posten Bring Bildrift AS har redegjørelsen etter åpenhetsloven for regnskapsåret 


2023. Redegjørelsen gir allmenheten innsikt i Posten Bring Bildrift AS sine 


aktsomhetsvurderinger og hvilke tiltak som er iverksatt, i samsvar med § 5 i åpenhetsloven. 


 


 


Dato 30.05.2024 


 


 
Signaturer 


 


 


___________________________________________                       ___________________________________________      


Lasse Erik Sveen Snørteland                     Torstein Stormo 
(Styrets leder)                                                              (Styremedlem) 


 


 


 


___________________________________________                        ___________________________________________ 


Odd Roger Tiller Randi Bergquist                               
(Styremedlem)                                                              (Styremedlem) 


 


 


 


___________________________________________                        ___________________________________________ 


Margrethe Aamodt                                     Erlend Berger Jenssen 
(Styremedlem)                                                              (Styremedlem) 


 


 


 


___________________________________________                        ___________________________________________ 


Arnt Helge Syrstad                                  Gunnar Fredrik Røen 
(Styremedlem)                                                              (Daglig leder)  
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